关于2023年度校级“教学质量与教学
改革工程”建设项目结项验收结果的公示

各二级学院、职能处室：
根据学校《关于开展2023年度“教学质量与教学改革工程”建设项目结项验收工作的通知》工作安排，学校对参加验收的39项校级质量工程项目进行了验收评审，现将验收结果予以公示（详见附件）。
[bookmark: _GoBack]本次公示期为7天，自2024年3月12日—3月18日。如对评审结果有异议，请以书面形式向教务处反映，反映的材料应签署本人真实姓名，注明联系方式。逾期或匿名异议不予受理。

联系人：张蕾       联系电话：18256598257
联系地址：至善楼1楼103

附件：2023年度校“教学质量与教学改革工程”建设项目验收结果一览表

                              教务处
                           2024年3月12日
	附件
2023年度校“教学质量与教学改革工程”建设项目验收结果一览表

	序号
	项目类别
	项目名称
	项目负责人
	验收结果

	1
	在线开放课程
	货币银行学
	荆菊
	通过

	2
	品牌专业
	美术学
	王贵胜
	通过

	3
	应用型人才培养试点专业
	新闻学
	叶静宜
	通过

	4
	重大建设项目
	新工科背景下网络工程教学示范中心
	马秋贤
	通过

	5
	重大建设项目
	广州应用科技学院高水平“创客中心”
	荀海鹏
	通过

	6
	重大建设项目
	应用型本科院校智能应用+的人才培养模式的探索与实践
	周贵华
	通过

	7
	重大建设项目
	物联网与智能技术创新研究中心
	沈兰
	通过

	8
	重大建设项目
	基于人工智能的o2o教育信息化生态链的探究与实践
	吴文臣
	通过

	9
	高等教育教学改革项目
	企业管理类核心课程群协同育人机制 研究——以管理系为例
	张武梅
	通过

	10
	高等教育教学改革项目
	线上线下混合式教学在信息技术基础数学课程教学中的应用研究
	李秋香
	通过

	11
	高等教育教学改革项目
	窄式阅读在大学英语四级写作教学中的应用研究
	马莹
	通过

	12
	高等教育教学改革项目
	党史学习教育融入思政课教学的路径研究
	王天佐
	通过

	13
	高等教育教学改革项目
	基于AHP-FCE课程思政教学效果评价——以电气工程及其自动化专业为例
	陈江燕
	通过

	14
	高等教育教学改革项目
	红色体育精神融入高校体育课程思政建设创新路径研究
	黄东怡
	通过

	15
	高等教育教学改革项目
	网络教学平台构建下的高校健美操课程建设研究
	钱桂花
	通过

	16
	高等教育教学改革项目
	应用型人才培养视角下《审计学》课程教学模式创新研究
	张华
	通过

	17
	高等教育教学改革项目
	基于1+X证书制度下的数据通信与网络（双语）课程与职业资格认证相融合的教学改革研究--以广州大学松田学院为例
	杨其钦
	通过

	18
	高等教育教学改革项目
	构建基于职业能力培养的管理类专业实践教学体系
	庹兰芳
	通过

	19
	高等教育教学改革项目
	形成性评价在应用型本科国际经济与贸易专业的应用—— 以广州大学松田学院为例
	梁艳
	通过

	20
	高等教育教学改革项目
	互联网视域下大学英语“课程思政”的实施路径探究-以广州应用科技学院为例
	黄旭璇
	通过

	21
	高等教育教学改革项目
	金融学专业应用型课程教学改革研究——以“证券投资学”课程为例
	李重燕
	通过

	22
	高职教育教学改革
	三二分段协同育人模式下高本衔接的实践研究——以社会体育指导与管理专业为例
	王会娟
	通过

	23
	高职教育教学改革
	构建基于职业能力培养的“三二分段”衔接课程体系——以市场营销专业为例
	庹兰芳
	通过

	24
	高职教育教学改革
	高职扩招背景下应用型本科院校商务英语专业实践教学研究与实践
	单新荣
	通过

	25
	高职教育教学改革
	“3+2”高本协同育人的人才培养模式改革研究——以动画专业为例
	朱学勤
	通过

	26
	高职教育教学改革
	“三二分段”背景下休闲体育专业人才培养模式改革与实践
	陈飞
	通过

	27
	重大建设项目
	应急语言服务中心
	单新荣
	暂缓通过

	28
	重大建设项目
	营地拓展教育基地
	张军
	暂缓通过

	29
	重大建设项目
	广州应用科技学院大数据中心建设
	黄长江
	暂缓通过

	30
	重大建设项目
	广东乡村振兴产业示范培训基地
	梁玉霞
	暂缓通过

	31
	高等教育教学改革项目
	三全育人模式下自动化专业人才培养模式探索与实践
	徐玉琼
	暂缓通过

	32
	高等教育教学改革项目
	基于机器人技术的工科学生实践与创新能力培养探索
	林贺邦
	暂缓通过

	33
	高等教育教学改革项目
	探究以学生为中心的英语口语课堂线上线下混合式教学模式
	梁小敏
	暂缓通过

	34
	高等教育教学改革项目
	课程思政理念下大学英语思政教学研究---以广州应用科技学院为例
	张丽
	暂缓通过

	35
	高等教育教学改革项目
	应用型本科院校金融学专业应用型课程群建设研究——以广州应用科技学院为例
	李先科
	暂缓通过

	36
	高等教育教学改革项目
	新型农业社会服务型人才的培养与改革
	王运明
	暂缓通过

	37
	高职教育教学改革
	“三二分段”协同育人中《工程力学》教学改革探索和研究
	黄锡峰
	暂缓通过

	38
	在线开放课程
	网页设计与制作
	义梅练
	暂缓通过（限期整改）

	39
	实验教学示范中心
	新闻与传播实验教学示范中心
	叶静宜
	暂缓通过（限期整改）